

DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo č. OIN/000003/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Mgr. Petrem Řezníčkem** starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 124
E-mail: urad@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

| | | |
|----------------|------------------------------|----------------------|
| a) smluvních | Mgr. Petr Řezníček, starosta | telefon: 469 657 140 |
| b) technických | Ing. Petr Pecina | telefon: 469 657 120 |
| | Zdeněk Karas | telefon: 469 657 124 |













Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo společnosti Teplého 2688, 530 02 Pardubice
Doručovací adresa Teplého 2688, 530 02 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

| | | | |
|------------------|---|--|--|
| a) smluvních |  | jednatel společnosti | telefon:  |
| b) technických |  | jednatel společnosti | telefon:  |
| c) realizace |  | jednatel společnosti | telefon:  |
| d) stavbyvedoucí |  | číslo autorizace:  | telefon:  |
| e) statik |  | číslo autorizace:  | telefon:  |

Telefon: 
E-mail: 
IČ 05925801
DIČ CZ05925801

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2201189910/2010

(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018, akce „Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.19, který zní:

Na základě skutečností dohodnutých v průběhu výstavby s městským architektem nebude provedeno ukončení obkladu pod dlažbou.

2.1 Cena díla

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

| | Cena bez DPH | DPH 15% | Cena vč. DPH |
|--|------------------------|----------------------|------------------------|
| Původní sjednaná cena | 1 367 206,00 Kč | 205 081,00 Kč | 1 572 287,00 Kč |
| Zvýšení ceny dle bodu 2.15. dodatku č. 1 | 437 572,48 Kč | 65 635,87 Kč | 503 208,35 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.15. dodatku č. 1 | - 422 433,27 Kč | -63 364,99 Kč | -485.798,26 Kč |
| Haléřové vyrovnání | | -0,1 Kč | -0,1 Kč |
| Zvýšení ceny dle bodu 2.16. dodatku č. 2 | 230 557,25 Kč | 34 583,59 Kč | 265 140,84 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.16. dodatku č. 2 | - 97 630,40 Kč | - 14 644,56 Kč | - 112 274,96 Kč |
| Zvýšení ceny dle bodu 2.18. dodatku č. 4 | 242 838,01 Kč | 36 425,70 Kč | 279 263,71 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.18. dodatku č. 4 | - 84 749,45 Kč | -12 712,42 Kč | - 97 461,87 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.19. dodatku č. 5 | - 49 231,95 Kč | - 7 384,79 Kč | -56 616,74 Kč |
| Celková smluvní cena | 1 624 128,67 Kč | 243 619,30 Kč | 1 867 747,97 Kč |

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 5:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne **26. 10. 2018**
Za objednatele:

Mgr. Petr Řezník
starosta města

 **MĚSTO**
CHRUDIM

V Chrudimi dne **26. 10. 2018**
Za zhotovitele:


jedenatel společnosti

Stavrecon Pardubice s.r.o.
Teplého 2688, 530 02 Pardubice
IČ: 05925801 DIČ: CZ05925801
Registrace obch. rejstříku KSHK
oddíl C vložka 39169

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.9.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | -49 231,95 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | -49 231,95 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | -49 231,95 | -7 384,79 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -56 616,74 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Místo:

Datum: 26.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---|--------------------------|--------------------|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů | | -49 231,95 | -56 616,74 |
| A031.6 | obklad soklu pod terénem | -49 231,95 | -56 616,74 |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | -49 231,95 | -56 616,74 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů
Objekt: A031.6 - obklad soklu pod terénem

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.09.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -49 231,95 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | -49 231,95 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | -56 616,74 | -7 384,79 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -56 616,74 |
|-------------------|--------------|-------------------|

| | |
|-------------------|---------|
| Projektant | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

| | |
|--------------------|---------|
| Zpracovatel | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

| | |
|---------------------|---------|
| Objednavatel | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

| | |
|-------------------|---------|
| Zhotovitel | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: A031.6 - obklad soklu pod terénem

Místo: Datum: 26.09.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -49 231,95 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -43 054,69 |
| 1 - Zemní práce | -10 598,98 |
| 5 - Komunikace pozemní | -18 774,38 |
| 997 - Přesun sutě | -7 375,25 |
| 998 - Přesun hmot | -6 306,08 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -6 177,26 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | -6 177,26 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -49 231,95 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: A031.6 - obklad soklu pod terénem

Místo: Datum: 26.09.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **-49 231,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **-43 054,69**

1 - Zemní práce **-10 598,98**

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 113100011.R | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky - ručně pro další použití | m2 | -25,500 | 101,15 | -2 579,33 |
| 2 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | -3,570 | 629,00 | -2 245,53 |
| 3 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | -3,570 | 171,00 | -610,47 |
| 4 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | -7,140 | 81,70 | -583,34 |
| 5 | K | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | -21,420 | 74,50 | -1 595,79 |
| 6 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | -7,140 | 160,00 | -1 142,40 |
| 7 | K | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | -3,570 | 516,00 | -1 842,12 |

5 - Komunikace pozemní **-18 774,38**

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|---------|--------|------------|
| 8 | K | 591411001.R | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva šířky 300 mm | m2 | -25,500 | 736,25 | -18 774,38 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--------|------------|

997 - Přesun sutě **-7 375,25**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|-----------|
| 9 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | -7,166 | 698,00 | -5 001,87 |
| 10 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | -42,996 | 55,20 | -2 373,38 |

998 - Přesun hmot **-6 306,08**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 11 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | -7,166 | 880,00 | -6 306,08 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV **-6 177,26**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **-6 177,26**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 12 | K | 711113125 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou | m2 | -17,000 | 360,00 | -6 120,00 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | -0,068 | 842,00 | -57,26 |